DECRETO Nº 13.173/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO SELETIVO Nº  009/2023 –  SEAD,  E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições
que o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 5358/2023,

 DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado o resultado final do  Processo Seletivo nº 009/2023 –

SEAD, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 18  de agosto de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e34101673c0c8dbf0dc2d6f5c56aa864

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

N
E

M
R

O
D

 E
M

E
R

IC
K

:2
70

48
54

28
96

21

/0
8/

20
23

 -
 0

7:
40

:2
8

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO 009/2023 – SEAD

RESULTADO FINAL

CARGO: – FISCAL AMBIENTAL

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
01 01 FAM JULCINARA OLIVEIRA BAPTISTA 43 Aprovado
02 02-FAM CLEIDIANE DA CUNHA OLVEIRA 32 CR
03 04-FAM CAROLINA BENEVIDES ISIDORIO 20 CR
04 03-FAM DOUGLAS PAGANINI DE OLIVEIRA 15 CR

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - IMOBILIZAÇÃO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
01 01-IMO AGENOR JUNIOR DE SOUZA 100 Aprovado
02 02-IMO ANDRIELLE OLIVEIRA DA CRUZ 70 Aprovado

CARGO: – MÉDICO

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
01 01-MED FELIPE COUZI TEIXEIRA PINTO 65 Aprovado

CARGO: FISIOTERAPEUTA

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
01 01-FISIO ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA 22 CR

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: e34101673c0c8dbf0dc2d6f5c56aa864